PAGE
2

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021 № 687-п
                    г. Бузулук

[image: image2]

О подготовке документации по
планировке территории
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, Генерального плана муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, утверждённого решением городского Совета депутатов от 25.12.2006 № 906, Правил землепользования и застройки города Бузулука, утвержденных решением городского Совета депутатов от 28.09.2011 № 177, Положения о порядке подготовки документации по планировке территории города Бузулука Оренбургской области, утвержденного решением городского Совета депутатов от 17.03.2009 № 406:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории, в части разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной в западной части кадастрового квартала 56:38:0217017, для проектирования объектов инженерной инфраструктуры и транспортной инфраструктуры, согласно приложению.

2. Рекомендовать физическим и юридическим лицам в десятидневный срок со дня опубликования настоящего постановления представить свои предложения в письменной форме о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в Управление градообразования и капитального строительства города Бузулука по адресу: г. Бузулук, ул. Галактионова, 29.

3. Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука обеспечить:

3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Галактионова, 29 (тел. 35-203) или на адрес электронной почты ugiks@mail.ru в течение десяти календарных дней со дня опубликования настоящего постановления.

3.2. Подготовку технического задания на разработку документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3.3. Проверку подготовленной документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3.4. Предоставление главе города подготовленной документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Российская провинция» на правовом интернет – портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф в течении трех дней со дня подписания настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                В.С. Песков
Разослано: в дело, В.С. Пескову, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука - 2 экз., Управлению по информационной политике администрации города Бузулук
Приложение к постановлению администрации города Бузулука

от 23.04.2021 № 687-п
[image: image3.jpg]]
\\ .

56:38:0217017:4

56:38:0217017:7

56:38:0217017:6

56:38:0217017:5

Условные обозначения:

- граница территории, в отношении которой разрабатывается документация по планировке территории